Протокол заседания конкурсной комиссии №1
по процедуре вскрытия конвертов с конкурсными заявками открытого конкурса на выполнение научно – исследовательской работы по реализации «Программы реформирования муниципальных финансов города Астрахани на 2006 – 2007 годы».
г. Астрахань

02.05.2006 г.

      время 10:00
Заседание конкурсной комиссии в составе:

Заместитель председателя комиссии: Твердохлебов В.И.
Члены комиссии:     Горбунова Ж.С.
                                   Калгушкина Е.В.
                                   Кросина А.А.
Секретарь комиссии: Перегудов В.В.
Повестка дня:
Вскрытие конвертов с конкурсными заявками по открытому конкурсу на выполнение научно – исследовательской работы по реализации «Программы реформирования муниципальных финансов города Астрахани на 2006 – 2007 годы».

При проведении конкурса присутствовали:
На заседании комиссии из 7 членов комиссии присутствуют – 5, что достаточно для кворума заседания.
1.Слушали: Твердохлебова В.И., который предложил открыть заседание конкурсной комиссии.

Проголосовали:
 «За» - 5
«Против» - нет

Принято: «единогласно».

Для участия в конкурсе конкурсную документацию запросила одна организация: Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Российский университет дружбы народов».
2. Слушали: Твердохлебова В.И., который предложил произвести секретарём комиссии вскрытие конверта с конкурсной заявкой и приступить конкурсной комиссии к ознакомлению с представленной заявкой и документами в соответствии с конкурсной документацией.

Проголосовали:

«За»- 5.

«Против» - нет.

Принято: «единогласно».

На участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка, согласно журналу регистрации приёма заявок на участие в конкурсе от ГОУВПО «Российский университет дружбы народов».

Вскрытие конверта с конкурсной заявкой вышеуказанной организации показало, что все представленные документы данной организации соответствуют перечню документов и требованиям, описанных в конкурсной документации.
В условиях муниципального контракта, при вскрытии конверта с конкурсной заявкой ГОУВПО «Российский университет дружбы народов» указана цена контракта – 2200,0 тыс. руб.; срок выполнения работ – 5 месяцев; функциональные и качественные характеристики работ – соответствуют требованиям, установленным конкурсной документации; технические параметры соответствуют требованиям технического задания.
Конкурсная комиссия:

Твердохлебов В.И.

Горбунова Ж.С.

Калгушкина Е.В.

Кросина А.А.

Перегудов В.В.